منتشر ساخت.
۶. این نظامیان در شهر کوفه به «حمرء دیلم»، (سرخ‌رویان دیلمی) معروف بودند که بنا به گفته بلاذری

(فتوح البلدان، ص ۲۸۰)، این تسمیه هیچ ارتباطی با منطقه دیلم ندارد. صفت «حمرا» به این دلیل بود که رنگ ایرانیان روشن بوده است.

۷. نکته جالب این است که این کتاب را ابوبکر محمدبن جعفر نرشخی (۳۳۲ هـ / ۹۴۳ م.) به زبان عربی نگاشته و سپس ابونصر احمدبن محمدبن نصر قباوی (۵۲۲ هـ / ۱۱۲۸ م.) به زبان فارسی ترجمه کرده، و سرانجام گزیده این کتاب را محمدبن زفر بن عمر (۵۷۴ هـ / ۱۱۷۸ م.) به رشته تحریر درآورده است. اصل متن عربی این کتاب به مرور ایام مفقود، و باری دیگر به همت آقایان بدوی و الطرزی از زبان فارسی به زبان عربی ترجمه شده است.

۸. این جانب راهنمایی چندین پایان نامه دکترای دانشجویان ایرانی دانشگاه لبنان و دانشگاه‌های مختلف این کشور را بر عهده داشته‌ام که بنا به گواهی استادان گذشته و حال، این پایان‌نامه‌ها جزو پایان‌نامه‌های برجسته زبان و ادبیات عربی به حساب می‌آیند.